省教育厅关于举办2014年江苏省
高等职业院校信息化教学大赛的通知
苏教高﹝2014﹞3号

各高等职业院校：
　　为提高我省高职院校教师教育技术应用能力和信息化教学水平，加快信息技术与教学的融合，交流教学改革成果，提高教学效果和教学质量，推进数字化优质教学资源共建共享，根据教育部全国职业院校信息化教学大赛要求和我省高等职业教育发展实际，经研究，省教育厅决定举办2014年江苏省高等职业院校信息化教学大赛。现将大赛方案印发给你们，请做好相关准备工作。
　　附件：
　　1.2014年江苏省高等职业院校信息化教学大赛方案
　　2.2014年江苏省高等职业院校信息化教学大赛报名表
省教育厅
　　2014年4月23日